
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 88.996.494,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       70.663.873,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      18.332.620,67 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 99.489.590,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      63.704.777,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     35.784.812,64 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 318,81

01095 Pozostała działalność 16 318,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 318,81

Urząd Miejski w Halinowie 16 318,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
23 561,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 561,00

Urząd Miejski w Halinowie 23 561,00

39 879,81

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30 kwietnia 2019 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 318,81   

01095 Pozostała działalność 16 318,81   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267,65   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 267,65   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,77   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 45,77   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
6,56   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 6,56   

4430 Różne opłaty i składki 15 998,83   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 15 998,83   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
23 561,00   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 561,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,92   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 003,92   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
146,83   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 146,83   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 351,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 7 351,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 850,25   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 13 850,25   

4300 Zakup usług pozostałych 489,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 489,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 720,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 400,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 400,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85295 Pozostała działalność 0,00   

3110 Świadczenia społeczne -1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00   

39 879,81   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30 kwietnia 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 318,81

01095 Pozostała działalność 16 318,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 318,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
23 561,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 561,00

39 879,81

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 318,81   

01095 Pozostała działalność 16 318,81   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267,65   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,77   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
6,56   

4430 Różne opłaty i składki 15 998,83   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
23 561,00   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 561,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,92   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
146,83   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 351,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 850,25   

4300 Zakup usług pozostałych 489,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00   

39 879,81   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 41.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30.04.2019 r.  

 

 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan dochodów o kwotę 16.318,81 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2019 r.  

 

Rozdz. 75113 – zwiększono plan dochodów o kwotę 23.561,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Siedlcach nr DSD-3113-11/19 z dnia 2 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem                                   

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów                                      

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan wydatków o kwotę 16.318,81 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2019 r.  

 

Rozdz. 75113 – zwiększono plan wydatków o kwotę 23.561,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Siedlcach nr DSD-3113-11/19 z dnia 2 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem                                   

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów                                      

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia miedzy paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup usług 

zdrowotnych dla OSP Okuniew.  

 

Rozdz. 85295 – przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2019 roku celem dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb 

gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2016-2019.  

 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


